



## ÅRSRAPPORT 2016

### **Corum ApS**

Vibevej 32  
4100 Ringsted

CVR nr. 27345840

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2017

### **Dirigent**

Sadik Øzdas



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Corum ApS  
Vibevej 32  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27345840  
Stiftelsesdato: 15. september 2003  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Sadik Zeki Topcu  
Sinan Ucar  
Birol Saglicak  
Sadik Øzdas  
Ismail Saglicak  
Engin Renkli  
Gazi Saglicak  
Celal Tükengün  
Vural Esgici

## Direktion

Sadik Øzdas

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. maj 2017, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 117.724.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	192.245	194.267
Andre finansielle omkostninger	<u>-74.521</u>	<u>-81.801</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>117.724</u></b>	<b><u>112.466</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-11.132</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>106.592</u></b>	<b><u>112.466</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>106.592</u>	<u>112.466</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>106.592</u></b>	<b><u>112.466</u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>3.152.466</u>	<u>3.152.466</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.152.466</b></u>	<u><b>3.152.466</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.152.466</b></u>	<u><b>3.152.466</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>3.152.466</b></u>	<u><b>3.152.466</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	326.000	326.000
Overført overskud eller underskud	456.734	350.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>782.734</b>	<b>676.142</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.815.607	1.913.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.815.607</b>	<b>1.913.567</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	101.503	127.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.687	7.697
Anden gæld	438.935	427.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.125</b>	<b>562.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.369.732</b>	<b>2.476.324</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.152.466</b>	<b>3.152.466</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	326.000	350.142	0	676.142
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>106.592</u>	<u>0</u>	<u>106.592</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>326.000</u></b>	<b><u>456.734</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>782.734</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitut har pant i ejendommen for alt mellemværende. sikkerhed.
